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[image: image1.emf]АДМИНИСТРАЦИЯ ТОГОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
10 февраля 2023 года № 5-рг
д. Тогодь
О внесении изменений в План-график  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Тогодского сельского поселения на 2023 финансовый год
 и на плановый период 2024 и 2025 годов
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» 
1. Внести в План – график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Тогодского сельского поселения на 2023 финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов, изменения по следующим закупкам:
	Идентификационный код закупки /

Наименование объекта закупки
	КБК
	Сумма, указанная
в ПГ,
руб
	Сумма, которую следует указать в ПГ, руб
	Объем финансового обеспечения (всего по ИКЗ) который следует указать в ПГ

	
	
	2023
	2024
	2025
	2023
	2024
	2025
	


	233531700338453170100100020000000244 Товары, работы или услуги на сумму, не превышающую 600 тыс. рублей

	34604090200199990244
	317100.0
	343700.0
	371600.0
	316490.0
	343070.0
	370950.0
	1030510.0

	
	34601049190001000244
	577500.0
	450200.0
	440000.0
	582500.0
	450200.0
	440000.0
	1472700.0


2. Внести в План - график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Тогодского сельского поселения на 2023 финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов изменения, размещенные на официальном сайте в информационно - телекоммуникационной сети Интернет www.zakupki.gov.ru.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Тогодского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава 
сельского поселения
	Г.И. Хаббо
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